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Delight Through Connections
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The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the
design. The final product is made according to engineering drawing.

ornncaHme NpoaykTa

Pitch: 9.50mm , M3.5, 300V, 20A

Obuwas nHhopmMaums o NpoayKTe

KpaTkoe onucaHue Barrier terminal blocks , Screw connection
KaTeropus npoaykTta Single Row

LWar (mm) 9.50

LiBeT Black(default)

Crnocob nogkn4eHus Screw connection

Tun umkcaTopa Without

Pa3mep BbiBOAa (TOSWMHA X LWUMPUHA) (MM) 0.8X1.5

OnameTp oTBepCTUSA 454 Ne4YaTHOM NaaThl 2.1

YpoBeHb Single Row

NHdopmMaLma o maTepurnanax

N3019UNOHHBLIN MaTepuan PBT
pynna n3onsaumMoHHbIX MaTepunaios llla
Knacc orHecTonkocTu, B cooTBeTcTBUM ¢ UL94 VO
MaTepunan NnpoBoAHMKA Copper Alloy
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MoKpbITUE NOBEPXHOCTW NPOBOAHMKA

NHpopmMmauma o maTepranax

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (V)

HoMWHanbHbLIN TOK (A)

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (11/2)(V)

HomunHanbHoe Hanps»xxeHune (l11/2)(V)
HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/3)(V)
HomunHanbHoe nMmnynbcHoe HanpsxxeHue (11/2) (kKV)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/2)
(kB)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/3)
(kV)

CeyeHune XXeCcTKoro npoBoAHNKa, MUH (MM?)
CeyeHme XeCTKOoro npoBoAHMKa, Makc. (MM?)
CeveHune rnbkoro NnpoBogHMKa, MUH (MM?)
CeveHune rnbkoro NnpoBoAHMKa, Makc. (MM?)

2 XKEeCTKUX NMPOBOAHNKA OANHAKOBOI0 Ce4YeHUs,
MakKc. (MM?2)

2 rnbKMx NpPoBOAHNKA OAMHAKOBOIr0 CeYeHNs ,
MakKc. (MM?2)

Pe3bba

Pa3mep wnmueBon OTBEPTKM (TONLWMHA X LUNPUHA)
(Mm)

Pa3mep KpecTtoobpa3HOM OTBEPTKU

PekoMeHO0BaHHbIN KPYTALWMNIA MOMEHT 3aTSXKKMU.
MuH (Hm)

PekoMeHO0BaHHbIN KPYTAWMNIA MOMEHT 3aTSXKKMU.
Makc. (Hm)

OnnHa 3a4ncTKM (MM)

TexHun4yeckme gaHHble - |[EC

HomunHanbHoe Hanps>xeHne (UL / CUL N'pynna B)
(V)

HomMuHanbHbIn TOK (UL / CUL 'pynna B) (A)

HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (UL / CUL 'pynna D)
(V)

HomunHanbHbI TOK (UL / CUL 'pynna D) (A)

MwuH.xecTkunin nposoag AWG B cooTs. B UL / CUL

|~ =
LEMmERN
e &

Delight Through Connections

Tinned

500
24
630
500
400

0.2
2.5
0.2
2.5
1.5

1.5

M3.5
0.8x4.

PH2
0.8

300

20
300

10
22
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Makc.xecTkunim nposog AWG B cooTs. B UL / CUL 12
MwuH. rmbkun nposoa AWG B cooTs. B UL / CUL 22
Makc. rubkmnn nposog AWG B cooTs. B UL / CUL 12

OKkpy><atollaa cpena 1 6e30nacHoCTb

3agHada 3awmTa pyk (OA nan HET) YES
Paboyasa TemnepaTtypa. Makc. (° C) 130
Paboyasa TemnepaTtypa. MuH. (° C) -40

Pa3peweHunsa UL

Onana3oH nposofos (rpynna B) (AWG) 22~12
HoMuHanbHOe Hanps»xeHune (rpynna B) (V) 300
HoMuHanbHbIN TOK (Fpynna B) (A) 20
Onana3oH nposofos (rpynna D) (AWG) 22~12
HoMuHanbHoe HanpsxeHue (rpynna D) (V) 300
HoMuHanbHbIN TOK (Fpynna D) (A) 10

Pa3speweHuna CUL

Onana3oH npoBogoB (rpynna B) (AWG) 22~12
HomunHanbHoe Hanps>xeHune (rpynna B) (V) 300
HoMuHanbHbIN TOK (Frpynna B) (A) 20
Onana3oH npoBogos (rpynna D) (AWG) 22~12
HomunHanbHoe Hanps>xeHue (rpynna D) (V) 300
HoMuHanbHbIM TOK (rpynna D) (A) 10

Pa3peweHunsa VDE

Onana3oH npoBonos (MM?2) 0.2~2.5
HoMuHanbHoe Hanps>xeHue (V) 500
HoMMHanbHbIN TOK (A) 24
HepTexu
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